
            

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2023 року          м. Чернігів № 
                                                                                               

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на виконання Порядку користування об’єктами благоустрою у м. 
Чернігові, затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 23 квітня 2020 року № 169 у новій редакції, протоколу  №1 
від 09 березня 2023 року та № 3 засідання Комісії з погодження розміщення 
тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою від 11 травня 2023 року, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові з:

1.1. ФОП Давиденко С. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кафе «Львівська 
майстерня шоколаду» по проспекту Миру, 45.

1.2. ФОП Кожемяко С. І. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля ресторану 
«Карлуччі» по проспекту Левка Лук’яненка, 70.

1.3. ФОП Крупко О. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кафе «Абажур» 
по вул. Преображенська, 2.

1.4. ФОП Реус С. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля ПАБу «Palitra» 
по проспекту Перемоги, 81.



1.5. ФОП Кривенко О. Ф. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кафе 
«Джелатерія Сандро» по вул. Борисоглібська, 7.

1.6. ФОП Скрипка Ю. А. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля ПАБу по 
проспекту Миру, 19.

1.7. ФОП Гурська О. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кондитерської 
«Bonami» по проспекту Миру, 19.

1.8. ФОП Голубов К. Є. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля ресторану 
«Хмільне м’ясо» по проспекту Миру, 19.

1.9. ФОП Ракіеле Альфонсо щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля ресторану 
«Альфонсо» по проспекту Миру, 76.

1.10. ФОП Дубинка В. І. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кафе 
«Українське підпілля» по проспекту Миру, 35.

1.11. ТОВ «СПОРТЛАБ» щодо розміщення дитячої точки ЮНІСЕФ 
«СПІЛЬНО» в межах виконання соціально-гуманітарних цілей по проспекту 
Миру, 44-г біля Скейт парку.

1.12. ФОП Довгань М. Ю. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу молочної групи товарів по вул. Космонавтів, 4-б. 

1.13. ФОП Ковальов О. О. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – пункту прокату водних велосипедів, човнів, 
катамаранів вздовж набережної річки Стрижень по вул. Волонтерів.

1.14. ФОП Дідовець Н. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – майданчику з надання послуг з прокату дитячих вело 
та електромобілів по проспекту Миру, Алея Героїв біля першого фонтану;

 
1.15. ФОП Дердей Д. І. щодо розміщення у весняно – літній період 

тимчасового об’єкту – палатки з майданчиком з надання розважальних 
послуг для дітей по вул. Генерала Пухова, парк «Березовий Гай» та 
майданчику з надання розважальних послуг для дітей без палатки по вул. 
Незалежності, 32 біля дитячого майданчику.



1.16. ФОП Степаненко О. А. щодо розміщення у весняно – літній 
період тимчасових об’єктів – відкритих літніх майданчиків біля кав’ярень 
«Сoffee Boss» за адресами:

- вул. Шевченка, 9;
- проспект Левка Лук’яненка, 15;
- проспект Миру, 198-а.   

1.17. ФОП Фролов Ю. Ю. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля ПАБу 
«Gorynych» по проспекту Перемоги, 104.

1.18. ФОП Подоляко Г. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля магазину «Doner 
Market» по проспекту Перемоги, 104.

1.19. ФОП Душин О. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кафе «Street 
food» по проспекту Левка Лук’яненка, 25.

1.20. ФОП Осипенка А. О. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кав’ярні «Small» 
по проспекту Левка Лук’яненка, 15.

1.21. ФОП Жучій Б. І. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кафе «Львівська 
майстерня шоколаду» по проспекту Миру, 19.

1.22. ФОП Гасімов Руфіг щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- у подвір’ї будинку по вул. Гонча, 47;
- у подвір’ї будинку по проспекту Перемоги, 180;
- у подвір’ї будинку по вул. Козацька, 20-а;
- вул. Шевченка, 185;
- вул. Любецька, біля кафе.

1.23. ФОП Мкртчян Д. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
палатки з продажу овочів та фруктів по вул. Генерала Пухова, 129 за 
торговельним павільйоном.

1.24. ФОП Кобець Ю. В. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- у подвір’ї будинку по вул. 1-ї танкової бригади, 23, корпус 2;
- вул. Незалежності, 40-а;
- у подвір’ї будинку по вул. Захисників України, 9.



1.25. ФОП Грищенко Н. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля кав’ярні «Rocket 
coffee» по вул. Текстильників, 5.

1.26. ФОП Губар В. Г. . щодо розміщення у весняно – літній період 
тимчасового об’єкту – відкритого літнього майданчику біля КАФЕ «Da!Bro» 
по проспекту Миру, 198а.

2. Відмовити в укладанні договорів про пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою:

2.1. ФОП Донцова О. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту для 
здійснення дрібнороздрібної пересувної торгівлі кавою, іншими напоями, 
продуктами швидкого харчування по вул. Василя Будника, 4-а.  

2.2. ФОП Гасімов Руфіг щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- вул. Павлова, 17;
- проспект Перемоги, 3-б біля магазину «АТБ»;
- вул. Незалежності, 12.

2.3. ФОП Мкртчян Д. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
палатки з продажу овочів та фруктів ро вул. Льотна, 10.

2.4. ФОП Кобець Ю. В. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- вул. Космонавтів, 4-б біля торговельного павільйону;
- з торця будинку по проспекту Левка Лук’яненка, 62.

3. Встановити період весняно-літнього сезону починаючи з 1 квітня по 
31 жовтня кожного року.

4. Затвердити коефіцієнт функціонального використання об’єктів 
благоустрою з надання спортивно – розважальних послуг 0,5.

5. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                                                  Вікторія ПЕКУР


